关于2024年度太原建工集团有限公司工程系列初级职称评审结果的公示
经太原建工集团有限公司工程系列初级职称评审委员会2024年11月26日会议评审，通过薛晓娜等4名同志初级职称。为保证评审工作的公平、公正、公开，现将本次评审通过的4名同志的名单公示，欢迎本人所在单位及有关部门对此结果进行监督。如有意见，请在公示之日起十日内反映情况。
联系方式：
太原市人社局专技科    电话：4221280
太原建工人力资源部       电话：2020289
	序号
	姓名
	性别
	出生年月
	从事专业
	工作单位

	1
	薛晓娜
	女
	1999.08
	土木工程
	太原热力设计院（有限公司）

	2
	史述庚
	男
	1999.04
	土木工程
	太原建工集团第十二分公司

	3
	王波
	男
	1986.08
	供热通风与空调工程
	山西兴城建设工程有限公司

	4
	赵昊明
	男女
	1998.11
	建筑工程施工
	太原建工集团第一分公司